
Schiedsrichter 1: Timo Bernhardt
Zeitnehmer/in: Stefan Kessler

Schiedsrichter 2: Lars Zick
Sekretär/in: Frank Pulver

HSG Gedern/Nidda Auszeiten: 09:58 / 48:17 / 55:30

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Yvonne Petek

16 Sandra Elisath
33 Anne Heß

3 Nadin Patz
13 Alicia Pfaff 1 28:11 41:10
15 Leonie Hutin
17 Sabine Kaiser 2
18 Rica Wäscher 3 0/1 14:56
19 Eva  Schneider 1 49:25
21 Emma Niebergall 1
22 Kirsten Schindler 7 3/5
23 Yeruti Kraus
25 Sibylle Droll
34 Ruslana Litvinov 1 23:07
44 Charlotte Schäfer 1
OA Oliver Hessler
OB Christian Breiler
OC Hanna Rösner
OD Christin Kraft

HSG Bensheim/Auerbach II Auszeiten: 26:58 / 50:22

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
42 Leonie Moormann
99 Josefin Lotze

6 Luisa  Gürtelschmied 2
7 Jana Haas 7 2/2 42:52
8 Neele Mara  Orth 3

10 Annika  Schmitz 2
12 Johanna Striening
13 Sophia  Ewald 2
18 Nathalie Sabisch 2 2/2
21 Katharina Labitzke 1
22 Antonia Grössl 2 16:33
23 Kim Andrea  Rädge 1
24 Nina Rädge 4 1/1
27 Zoe Davenport 4
32 Marie-Lisa Schmidt 59:13
75 Theresa Klink 4
OA Matthias Kolander
OB Sascha Kuhn
OC Askold Eberhardt
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4 : 17 17 : 34

3. Liga Frauen Süd-West

HSG Gedern/Nidda - HSG Bensheim/Auerbach II
Spiel: Spiel 5-1-25 am 02.10.2022 um 18:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Gymnasium Gymnasiumstraße 1, 63667  Nidda
Zuschauer: 425 Beginn: 18:06 Pause von: 18:41
Endstand: 17 : 34 (4 : 17) Ende: 19:30 Pause bis: 18:53
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:47 Tor durch Jana Haas (Nr.7 HSG Bensheim/Auerbach II) 0 : 1
00:59 Tor durch Neele Mara  Orth (Nr.8 HSG Bensheim/Auerbach II) 0 : 2
02:04 Tor durch Antonia Grössl (Nr.22 HSG Bensheim/Auerbach II) 0 : 3
02:15 Tor durch Rica Wäscher (Nr.18 HSG Gedern/Nidda) 1 : 3
03:14 Tor durch Nina Rädge (Nr.24 HSG Bensheim/Auerbach II) 1 : 4
03:48 Tor durch Zoe Davenport (Nr.27 HSG Bensheim/Auerbach II) 1 : 5
04:50 7-Meter-Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 2 : 5
05:21 Tor durch Nina Rädge (Nr.24 HSG Bensheim/Auerbach II) 2 : 6
05:57 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 3 : 6
08:04 Tor durch Zoe Davenport (Nr.27 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 7
09:56 Tor durch Jana Haas (Nr.7 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 8
09:58 HSG Gedern/Nidda Team-Timeout.
12:17 Tor durch Sophia  Ewald (Nr.13 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 9
12:35 Tor durch Zoe Davenport (Nr.27 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 10
14:56 Rica Wäscher (Nr.18 HSG Gedern/Nidda) wurde verwarnt.
15:17 Tor durch Neele Mara  Orth (Nr.8 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 11
16:33 Antonia Grössl (Nr.22 HSG Bensheim/Auerbach II) wurde verwarnt.
16:49 7-Meter-Versuch durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda)
18:31 Tor durch Nina Rädge (Nr.24 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 12
23:07 Ruslana Litvinov (Nr.34 HSG Gedern/Nidda) erhielt eine Zeitstrafe.
23:13 7-Meter-Tor durch Jana Haas (Nr.7 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 13
26:06 Tor durch Zoe Davenport (Nr.27 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 14
26:58 HSG Bensheim/Auerbach II Team-Timeout.
27:18 Tor durch Theresa Klink (Nr.75 HSG Bensheim/Auerbach II) 3 : 15
27:51 Tor durch Sabine Kaiser (Nr.17 HSG Gedern/Nidda) 4 : 15
28:11 Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) wurde verwarnt.
28:45 Tor durch Katharina Labitzke (Nr.21 HSG Bensheim/Auerbach II) 4 : 16
29:30 Tor durch Jana Haas (Nr.7 HSG Bensheim/Auerbach II) 4 : 17
30:42 Tor durch Antonia Grössl (Nr.22 HSG Bensheim/Auerbach II) 4 : 18
32:08 Tor durch Eva  Schneider (Nr.19 HSG Gedern/Nidda) 5 : 18
32:50 Tor durch Theresa Klink (Nr.75 HSG Bensheim/Auerbach II) 5 : 19
33:08 Tor durch Rica Wäscher (Nr.18 HSG Gedern/Nidda) 6 : 19
33:38 Tor durch Theresa Klink (Nr.75 HSG Bensheim/Auerbach II) 6 : 20
35:53 Tor durch Sophia  Ewald (Nr.13 HSG Bensheim/Auerbach II) 6 : 21
36:05 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 7 : 21
36:41 Tor durch Theresa Klink (Nr.75 HSG Bensheim/Auerbach II) 7 : 22
36:59 Tor durch Jana Haas (Nr.7 HSG Bensheim/Auerbach II) 7 : 23
37:59 Tor durch Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) 8 : 23
38:25 7-Meter-Tor durch Jana Haas (Nr.7 HSG Bensheim/Auerbach II) 8 : 24
38:49 Tor durch Jana Haas (Nr.7 HSG Bensheim/Auerbach II) 8 : 25
40:38 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 9 : 25
41:10 Alicia Pfaff (Nr.13 HSG Gedern/Nidda) erhielt eine Zeitstrafe.
41:10 Tor durch Kim Andrea  Rädge (Nr.23 HSG Bensheim/Auerbach II) 9 : 26
42:52 Jana Haas (Nr.7 HSG Bensheim/Auerbach II) erhielt eine Zeitstrafe.

3. Liga Frauen Süd-West

HSG Gedern/Nidda - HSG Bensheim/Auerbach II
Spiel: Spiel 5-1-25 am 02.10.2022 um 18:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Gymnasium Gymnasiumstraße 1, 63667  Nidda
Zuschauer: 425 Beginn: 18:06 Pause von: 18:41
Endstand: 17 : 34 (4 : 17) Ende: 19:30 Pause bis: 18:53
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SPIELMINUTE EREIGNIS
43:30 Tor durch Charlotte Schäfer (Nr.44 HSG Gedern/Nidda) 10 : 26
45:42 7-Meter-Tor durch Nina Rädge (Nr.24 HSG Bensheim/Auerbach II) 10 : 27
46:12 Tor durch Neele Mara  Orth (Nr.8 HSG Bensheim/Auerbach II) 10 : 28
47:21 Tor durch Rica Wäscher (Nr.18 HSG Gedern/Nidda) 11 : 28
48:17 HSG Gedern/Nidda Team-Timeout.
49:16 7-Meter-Versuch durch Rica Wäscher (Nr.18 HSG Gedern/Nidda)
49:25 Eva  Schneider (Nr.19 HSG Gedern/Nidda) erhielt eine Zeitstrafe.
49:28 Tor durch Annika  Schmitz (Nr.10 HSG Bensheim/Auerbach II) 11 : 29
50:21 Tor durch Sabine Kaiser (Nr.17 HSG Gedern/Nidda) 12 : 29
50:22 HSG Bensheim/Auerbach II Team-Timeout.
52:04 7-Meter-Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 13 : 29
53:12 7-Meter-Tor durch Nathalie Sabisch (Nr.18 HSG Bensheim/Auerbach II) 13 : 30
53:38 Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 14 : 30
54:33 7-Meter-Versuch durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda)
55:06 7-Meter-Tor durch Nathalie Sabisch (Nr.18 HSG Bensheim/Auerbach II) 14 : 31
55:30 HSG Gedern/Nidda Team-Timeout.
55:52 Tor durch Luisa  Gürtelschmied (Nr.6 HSG Bensheim/Auerbach II) 14 : 32
57:24 Tor durch Ruslana Litvinov (Nr.34 HSG Gedern/Nidda) 15 : 32
58:35 Tor durch Annika  Schmitz (Nr.10 HSG Bensheim/Auerbach II) 15 : 33
59:13 Marie-Lisa Schmidt (Nr.32 HSG Bensheim/Auerbach II) erhielt eine Zeitstrafe.
59:17 7-Meter-Tor durch Kirsten Schindler (Nr.22 HSG Gedern/Nidda) 16 : 33
59:49 Tor durch Luisa  Gürtelschmied (Nr.6 HSG Bensheim/Auerbach II) 16 : 34
59:59 Tor durch Emma Niebergall (Nr.21 HSG Gedern/Nidda) 17 : 34
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